
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 08/07/2020, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 

2020/2021; 

VISTO l’accordo regionale sulle utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA delle 

istituzioni scolastiche statali per l’a.s. 2020/2021 sottoscritto in data 22 luglio 2020 ;  

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata con provvedimento prot. n. 4402 del 19.08.2020 del 

personale ATA che ha chiesto l’assegnazione provvisoria; 

VERIFICATA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2020/2021; 

 

DISPONE  

 

Le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali, per l’a.s. 2020/2021, del personale 

ATA,  di cui agli elenchi allegati, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo. 

In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi, si fa rinvio a 

quanto previsto dall’art.20 del CCNI  indicato in premessa. 

 

 

          IL DIRIGENTE 

          Roberto Proietto 

 

 

 

ID/ml 

Incaricata del procedimento  

Maria Leva 

Tel. 031 237206 

e-mail: maria.leva@posta.istruzione.it 

 


		2020-08-24T13:01:57+0000
	PROIETTO ROBERTO


		2020-08-25T11:03:04+0200
	Como
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004492.25-08-2020




